DISCURSUS XXXIV.

Ad Sessionem 25. de Regulari- cap. 1. & 2.

S U M M A R I U M.

- De obſervantia Regula per religiosos, & preſerim de vita communis Monialium, & quando demandari debet.
- Religiosi preſerbi utruſque fenus, nil pro- prium habere poſſent in particulari- ti. De eadem.
- De conſervandis Monialium habendi an- nui rediſciplinaliſtis.
- Reputari pars dicti, ejusque naturam habere.
- De dicto ſolita dari Monialis.
- Quando hec diſcretionem recipiat, ne ſit duplicata, ſea &c.
- Et quando ſit minor quam ſolita.
- In iherleviano rediſciplinario agi uniforme, ita, que in dicto.
- De Monialis alienis, vel retrocedens hanc vocationis aſſignationem.
- Super probabilita proprieate, Moniales non differunt a viris Religiosis.